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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

1 - Provinciaal criterium 2020 dag 1 25/10/2020 - 14:30

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 2:34.99 2:29.92 399
50m: 34.71 100m: 37.62 150m: 39.27 200m: 38.32

2. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 2:49.27 2:37.03 347
50m: 36.15 100m: 40.30 150m: 41.30 200m: 39.28

3. DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 3:12.71 2:55.02 251
50m: 38.75 100m: 45.26 150m: 46.80 200m: 44.21

4. MOEYAERT, Caroline KZK/21122/09 NT 3:09.49 197
50m: 43.29 100m: 47.52 150m: 50.66 200m: 48.02

5. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 NT 3:10.20 195
50m: 40.88 100m: 49.11 150m: 51.27 200m: 48.94

6. VANDENDRIESSCHE, Margaux RZV/21127/09 NT 3:21.31 165
50m: 46.04 100m: 52.56 150m: 52.69 200m: 50.02

7. VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/093:47.82 3:28.19 149
50m: 45.89 100m: 53.12 150m: 56.15 200m: 53.03

8. SALOMEZ, Imaani ZB/21069/09 NT 3:33.08 139
50m: 47.00 100m: 56.76 150m: 55.66 200m: 53.66

9. DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 NT 3:33.56 138
50m: 46.28 100m: 54.29 150m: 57.09 200m: 55.90

NG.ZA NOTREDAME, Ine NG.ZAZB/21064/09 3:27.30
NG.ZA VERNIEUWE, Yana NG.ZABZK/21278/09 NT

12 jaar

1. CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 2:30.89 2:24.64 445
50m: 33.34 100m: 36.74 150m: 37.81 200m: 36.75

2. DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 2:46.04 2:37.41 345
50m: 35.56 100m: 40.79 150m: 41.56 200m: 39.50

3. PACKET, Laura GOLD/21092/08 NT 2:52.27 263
50m: 38.95 100m: 46.07 150m: 44.74 200m: 42.51

4. VANDE GHINSTE, Alyssa GOLD/21109/08 3:11.31 3:10.34 195
50m: 41.22 100m: 47.31 150m: 51.67 200m: 50.14

NG.ZA MAECKELBERGH, Flore NG.ZAZB/21037/08 3:29.12
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA THYVELEN, Lise NG.ZAZB/21050/08 3:16.35

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 2:49.05 2:44.27 221
50m: 36.52 100m: 41.66 150m: 43.45 200m: 42.64

2. DELRUE, Aaron ZB/11063/09 3:10.39 2:51.03 196
50m: 36.86 100m: 42.83 150m: 46.02 200m: 45.32

3. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 3:06.39 3:02.39 161
50m: 40.66 100m: 47.48 150m: 48.13 200m: 46.12

4. BAELEN, Lukas KZK/11100/09 NT 3:05.44 153
50m: 40.74 100m: 48.99 150m: 50.07 200m: 45.64

5. DIERICK, Mathieu UZKZ/11091/09 NT 3:19.90 122
50m: 45.55 100m: 50.92 150m: 52.18 200m: 51.25

NG.ZA DECLERCK, Simon NG.ZATZT/11088/09 NT
NG.ZA PARMENTIER, Nicolas NG.ZATZT/11093/09 NT

12 jaar

1. CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 2:22.00 2:15.42 395
50m: 30.54 100m: 34.29 150m: 35.56 200m: 35.03

2. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 2:46.39 2:26.25 313
50m: 33.61 100m: 37.81 150m: 37.95 200m: 36.88

3. PIRLET, Wout TZT/11082/08 NT 2:53.08 189
50m: 36.46 100m: 45.51 150m: 47.17 200m: 43.94

4. MULLIE, Vic KZK/11123/08 NT 2:55.93 180
50m: 39.34 100m: 44.61 150m: 46.74 200m: 45.24

5. VANDEKERCKHOVE, Levi RZV/11129/08 NT 3:04.82 155
50m: 36.98 100m: 44.87 150m: 51.85 200m: 51.12

6. BENOOT, Jens GOLD/11097/08 3:11.25 3:08.71 146
50m: 43.58 100m: 49.07 150m: 50.68 200m: 45.38

NG.ZA DESMET, Xyano NG.ZAKZK/11103/08 2:44.60
NG.ZA DE MEULEMEESTER, Milan NG.ZAZTZ/11050/08 3:19.02
NG.ZA WULLAERT, Odiel NG.ZAZTB/11029/08 2:38.74
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
25/10/2020 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. MESTDAGH, Laure BZK/21286/11 NT 3:20.50 224
50m: 51.87 100m: 48.72 150m: 54.32 200m: 45.59

2. VANDERMARLIERE, Juna ISWIM/21090/11 NT 3:23.95 213
50m: 48.44 100m: 50.70 150m: 59.00 200m: 45.81

3. DRUWEL, Nora ZTB/21057/11 NT 3:40.46 168
50m: 53.00 100m: 57.45 150m: 1:04.82 200m: 45.19

4. VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 NT 3:54.75 139
50m: 59.13 100m: 1:01.73 150m: 1:05.34 200m: 48.55

9 jaar, Jongens

1. HOOGHE, Mauro ISWIM/11087/11 NT 3:36.97 128
50m: 51.65 100m: 52.39 150m: 1:01.93 200m: 51.00

DIS PAUWELS, Millau DISISWIM/11086/11 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

10 jaar, Meisjes

1. DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 3:27.89 3:17.63 234
50m: 49.39 100m: 47.31 150m: 57.69 200m: 43.24

2. DELRUE, Alyzee ZB/21062/10 NT 3:20.26 225
50m: 50.75 100m: 51.27 150m: 54.22 200m: 44.02

3. SERCU, Amandine BZK/21279/10 NT 3:20.34 225
50m: 46.94 100m: 51.53 150m: 57.59 200m: 44.28

4. DE LAERE, Gisèle BZK/21255/10 3:38.78 3:29.03 198
50m: 52.28 100m: 52.30 150m: 58.44 200m: 46.01

5. MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 NT 3:30.92 192
50m: 48.58 100m: 51.73 150m: 1:02.50 200m: 48.11

NG.ZA CARIS, Marthe NG.ZAZTZ/21051/10 NT
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 3, 200m wisselslag

10 jaar, Jongens

1. SEYS, Wout ISWIM/11076/10 NT 3:19.65 165
50m: 44.24 100m: 52.62 150m: 1:01.23 200m: 41.56

2. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 NT 3:29.48 143
50m: 52.10 100m: 52.16 150m: 1:02.25 200m: 42.97

3. PENEZ, Beau GOLD/11105/10 3:56.76 3:32.80 136
50m: 48.13 100m: 55.91 150m: 59.27 200m: 49.49

4. SABBE, Louis ZTB/11045/10 3:50.30 3:36.35 130
50m: 51.94 100m: 50.46 150m: 1:06.55 200m: 47.40

5. WILL, Jamie GOLD/11106/10 4:04.01 3:37.74 127
50m: 54.56 100m: 56.13 150m: 58.48 200m: 48.57

6. HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 NT 3:38.82 125
50m: 51.43 100m: 55.16 150m: 1:04.26 200m: 47.97

7. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 NT 3:42.52 119
50m: 53.92 100m: 57.45 150m: 58.36 200m: 52.79

8. LATTE, Brent KWZC/11081/10 NT 3:51.67 105
50m: 1:00.31 100m: 59.89 150m: 1:02.25 200m: 49.22

9. WILL, Yanis GOLD/11118/10 NT 3:52.42 104
50m: 51.03 100m: 1:01.41 150m: 1:07.39 200m: 52.59

DIS DEPOORTER, Lion DISGOLD/11111/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS VANDEKERCKHOVE, Jerome DISBZK/11256/10 3:16.43
SW 8.1.a - bij het verlaten van de muur, borstligging niet aangenomen vóór enige slag of beweging

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 15:12 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 3:09.04 2:59.52 312
50m: 40.57 100m: 46.91 150m: 53.29 200m: 38.75

2. DEGELS, Merel ISWIM/21068/093:06.94 3:03.64 292
50m: 40.34 100m: 46.79 150m: 54.77 200m: 41.74

3. COUCKE, Fleur TZT/21065/09 3:09.34 3:03.98 290
50m: 42.84 100m: 45.90 150m: 54.35 200m: 40.89

4. MAES, Kaat TZT/21064/09 3:20.90 3:11.85 256
50m: 43.29 100m: 48.23 150m: 56.87 200m: 43.46
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 4, Meisjes, 200m wisselslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/093:31.42 3:13.01 251
50m: 43.55 100m: 49.17 150m: 59.30 200m: 40.99

6. VANRYCKEGHEM, Anette ISWIM/21071/09 NT 3:16.26 239
50m: 45.79 100m: 50.20 150m: 55.83 200m: 44.44

7. SAGAERT, Manon GOLD/21126/09 3:31.96 3:21.89 219
50m: 45.07 100m: 50.33 150m: 59.75 200m: 46.74

8. VANDEN BAVIERE, Margo GOLD/21096/09 3:54.26 3:29.04 198
50m: 49.35 100m: 55.88 150m: 1:00.87 200m: 42.94

NG.ZA MAES, Ina NG.ZAUZKZ/21082/09 3:38.54
NG.ZA VAN COMPERNOLLE, Estee NG.ZAZTZ/21042/09 3:27.07

12 jaar

1. NAERT, Zoé GOLD/21081/08 2:49.87 2:40.22 439
50m: 38.10 100m: 41.43 150m: 43.81 200m: 36.88

2. DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 2:51.40 2:45.21 401
50m: 36.48 100m: 40.99 150m: 49.86 200m: 37.88

3. DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 2:57.12 2:45.97 395
50m: 36.48 100m: 41.61 150m: 49.84 200m: 38.04

4. TYVAERT, Manon ISWIM/21078/082:58.47 2:54.22 342
50m: 37.77 100m: 43.66 150m: 54.13 200m: 38.66

5. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 3:01.12 2:54.24 342
50m: 36.99 100m: 45.27 150m: 51.48 200m: 40.50

6. DEPRAETERE, Zoë GOLD/21086/08 3:00.95 2:56.91 326
50m: 39.39 100m: 42.94 150m: 52.88 200m: 41.70

7. LIETAERT, Lieke ISWIM/21062/083:02.99 2:58.48 318
50m: 40.33 100m: 47.01 150m: 51.03 200m: 40.11

8. DESMET, Fien TZT/21062/08 3:01.86 3:00.22 309
50m: 42.67 100m: 44.54 150m: 52.68 200m: 40.33

9. VAN BARNEVELD, Kaat BZK/21254/08 3:20.85 3:06.14 280
50m: 43.33 100m: 47.12 150m: 53.28 200m: 42.41

10. PIETERS, Emma UZKZ/21095/08 NT 3:07.78 273
50m: 42.17 100m: 49.37 150m: 55.08 200m: 41.16

NG.ZA LAMMENS, Louise NG.ZATZT/21069/08 2:57.69
NG.ZA MAECKELBERGH, Flore NG.ZAZB/21037/08 NT
NG.ZA THYVELEN, Lise NG.ZAZB/21050/08 NT
NG.ZA CARIS, Louise NG.ZAZTZ/21032/08 2:56.85
NG.ZA LANDUYT, Anna-Lucia NG.ZAZTZ/21043/08 3:05.98
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 5 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VANDENBERGHE, Simon ISWIM/11070/093:00.55 2:57.07 237
50m: 37.95 100m: 47.53 150m: 53.54 200m: 38.05

2. HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 3:10.05 3:02.00 218
50m: 43.46 100m: 45.06 150m: 53.65 200m: 39.83

3. VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/11077/093:16.22 3:05.03 207
50m: 40.36 100m: 46.77 150m: 56.17 200m: 41.73

4. DEHAENE, Jule ISWIM/11069/093:10.40 3:13.83 180
50m: 44.53 100m: 46.47 150m: 59.26 200m: 43.57

5. SOETE, Brent ISWIM/11082/093:25.92 3:17.02 172
50m: 41.56 100m: 47.74 150m: 1:05.33 200m: 42.39

6. DEVOS, Rhune DMI/11017/09 3:26.20 3:21.32 161
50m: 40.17 100m: 50.86 150m: 1:06.64 200m: 43.65

7. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 3:32.09 3:23.00 157
50m: 49.68 100m: 47.45 150m: 1:01.88 200m: 43.99

8. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/093:51.18 3:33.86 134
50m: 55.17 100m: 52.51 150m: 1:00.25 200m: 45.93

DIS VAN WEEHAEGE-MEEUWS, Thor DISISWIM/11081/093:26.89
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

12 jaar

1. FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 2:54.74 2:52.89 254
50m: 38.33 100m: 43.43 150m: 54.23 200m: 36.90

2. REDJAL, Nathan UZKZ/11086/08 3:29.45 3:05.12 207
50m: 42.06 100m: 47.49 150m: 53.00 200m: 42.57

3. IDE, Matthew KZK/11096/08 3:13.10 3:06.66 202
50m: 43.05 100m: 47.85 150m: 53.82 200m: 41.94

4. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 NT 3:16.14 174
50m: 46.82 100m: 48.04 150m: 58.19 200m: 43.09

NG.ZA SAMYN, Jitse NG.ZAZTB/11037/08 2:51.86
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
25/10/2020 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VANDE GHINSTE, Jelena GOLD/211127/11 NT 1:56.12 105
50m: 57.57 100m: 58.55

DIS CLAEYS, Inna DISISWIM/21085/11 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS LIZY, Kyra DISGOLD/21119/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS VANDEKERCKHOVE, Juliette DISBZK/21287/11 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

NG.ZA DE BRUYNE, Silke NG.ZAGOLD/21128/11 NT

10 jaar, Jongens

1. VANDEKERCKHOVE, Jerome BZK/11256/10 1:32.78 1:23.66 199
50m: 40.79 100m: 42.87

2. SEYS, Wout ISWIM/11076/101:35.29 1:31.86 150
50m: 46.04 100m: 45.82

3. SABBE, Louis ZTB/11045/10 1:52.65 1:36.76 128
50m: 47.41 100m: 49.35

4. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 NT 1:39.36 119
50m: 48.06 100m: 51.30

5. CREMERS, Arne UZKZ/11097/10 NT 1:40.18 116
50m: 49.01 100m: 51.17

6. PENEZ, Beau GOLD/11105/10 NT 1:41.40 112
50m: 49.55 100m: 51.85

7. WILL, Jamie GOLD/11106/10 NT 1:43.13 106
50m: 52.95 100m: 50.18

8. DEPOORTER, Lion GOLD/11111/10 NT 1:43.59 105
50m: 49.83 100m: 53.76

9. LATTE, Brent KWZC/11081/10 NT 1:50.45 86
50m: 55.18 100m: 55.27

10. WILL, Yanis GOLD/11118/10 NT 1:54.14 78
50m: 55.29 100m: 58.85

DIS BHIJA, Tariq DISKWZC/11080/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging



Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Gold Swimming Team 25/10/2020 18:29 - pagina 8

Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS HUYSENTRUYT, Ferre-Louis DISUZKZ/11093/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. DECOUTERE, Imani KZK/21111/10 1:33.42 1:29.59 229
50m: 43.31 100m: 46.28

2. DELRUE, Alyzee ZB/21062/10 NT 1:33.08 205
50m: 45.23 100m: 47.85

3. SERCU, Amandine BZK/21279/10 NT 1:35.46 190
50m: 47.24 100m: 48.22

4. MEURISSE, Kyana GOLD/21114/10 1:44.98 1:37.87 176
50m: 47.54 100m: 50.33

DE LAERE, Gisèle BZK/21255/10 1:48.61 1:37.87 176
50m: 48.32 100m: 49.55

6. DESMET, Marthe UZKZ/21096/10 NT 1:42.95 151
50m: 49.15 100m: 53.80

7. VANDEBURIE, Jade UZKZ/21099/10 NT 1:47.62 132
50m: 52.69 100m: 54.93

NG.ZA CARIS, Marthe NG.ZAZTZ/21051/10 1:47.67

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. COUCKE, Fleur TZT/21065/09 1:41.53 1:35.70 276
50m: 45.79 100m: 49.91

2. GUILLEMYN, Juliette IKZ/21106/09 1:47.27 1:35.83 275
50m: 45.47 100m: 50.36

3. BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 1:45.10 1:38.51 253
50m: 45.75 100m: 52.76

4. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 1:52.13 1:38.82 251
50m: 46.72 100m: 52.10

5. MAES, Kaat TZT/21064/09 1:48.37 1:44.09 215
50m: 48.78 100m: 55.31
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VANDENDRIESSCHE, Margaux RZV/21127/09 NT 1:45.09 208
50m: 51.79 100m: 53.30

NG.ZA NOTREDAME, Ine NG.ZAZB/21064/09 1:58.98

12 jaar

1. NAERT, Zoé GOLD/21081/08 1:23.62 1:20.87 458
50m: 38.22 100m: 42.65

2. TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 1:29.96 1:26.19 378
50m: 40.04 100m: 46.15

3. LERNOUT, Laura IKZ/21088/08 1:35.25 1:31.20 319
50m: 42.97 100m: 48.23

4. DESMET, Fien TZT/21062/08 1:40.21 1:35.28 280
50m: 45.73 100m: 49.55

5. DEBECKER, Charlotte DMI/21010/08 1:39.16 1:35.53 278
50m: 45.27 100m: 50.26

6. PACKET, Laura GOLD/21092/08 1:44.38 1:43.15 220
50m: 48.60 100m: 54.55

7. VANDE GHINSTE, Alyssa GOLD/21109/08 1:58.61 1:46.13 202
50m: 51.03 100m: 55.10

8. DECLERCQ, Ona RZV/21114/08 1:56.27 1:51.05 177
50m: 52.53 100m: 58.52

NG.ZA LAMMENS, Louise NG.ZATZT/21069/08 1:36.06
NG.ZA PROCOPOV, Emilia NG.ZAZTZ/21054/08 1:49.87

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 16:06 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 1:34.66 1:28.72 246
50m: 42.61 100m: 46.11

2. DELRUE, Aaron ZB/11063/09 NT 1:40.42 169
50m: 46.10 100m: 54.32

3. QUEQUIN, Eloy ZTB/11041/09 1:47.58 1:42.37 160
50m: 48.11 100m: 54.26
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. HOUSEN, Korneel TZT/11091/09 1:50.32 1:42.63 159
50m: 49.40 100m: 53.23

5. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 1:54.85 1:55.37 111
50m: 53.48 100m: 1:01.89

6. DEVRIENDT, Dries BZK/213756/09 NT 1:55.94 110
50m: 54.63 100m: 1:01.31

NG.ZA DECLERCK, Simon NG.ZATZT/11088/09 NT
NG.ZA PARMENTIER, Nicolas NG.ZATZT/11093/09 NT

12 jaar

1. VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 1:28.89 1:24.25 287
50m: 39.41 100m: 44.84

2. DRUWEL, Mauro ZTB/11027/08 1:46.13 1:36.17 193
50m: 45.61 100m: 50.56

3. FRANÇOIS, Tijs TZT/11063/08 1:46.12 1:38.68 178
50m: 46.83 100m: 51.85

4. GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 1:46.56 1:41.91 162
50m: 49.09 100m: 52.82

5. MULLIE, Vic KZK/11123/08 NT 1:46.77 141
50m: 50.17 100m: 56.60

6. BENOOT, Jens GOLD/11097/08 1:47.36 1:49.71 130
50m: 52.20 100m: 57.51

7. PIRLET, Wout TZT/11082/08 NT 1:51.11 125
50m: 51.21 100m: 59.90

NG.ZA WULLAERT, Odiel NG.ZAZTB/11029/08 1:46.10

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag

11 jaar

1. VERFAILLIE, Amy IKZ/21078/09 39.98 32.40 354
2. KOTOWSKI, Nore KWZC/21060/09 36.56 32.46 352
3. SAGAERT, Manon GOLD/21126/09 NT 35.37 272
4. DECLERCQ, Margarita IKZ/21081/09 38.19 36.22 253
5. VANDEN BAVIERE, Margo GOLD/21096/09 39.23 37.81 223
6. VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 NT 44.06 140

NG.ZA VAN COMPERNOLLE, Estee NG.ZAZTZ/21042/09 41.59
NG.ZA VERNIEUWE, Yana NG.ZABZK/21278/09 NT

12 jaar

1. VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 32.78 29.39 474
2. DE MEULENAERE, Marit IKZ/21060/08 31.74 29.97 447
3. EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 32.38 31.15 398
4. VAN BARNEVELD, Kaat BZK/21254/08 38.67 34.12 303

NG.ZA CARIS, Louise NG.ZAZTZ/21032/08 33.66

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 37.17 34.81 196
2. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/09 41.63 38.09 150
3. DEVRIENDT, Dries BZK/213756/09 NT 41.84 113

12 jaar

1. VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 33.37 30.31 297
2. VANDEKERCKHOVE, Levi RZV/11129/08 NT 33.01 230

NG.ZA DESMET, Xyano NG.ZAKZK/11103/08 35.24
NG.ZA DE MEULEMEESTER, Milan NG.ZAZTZ/11050/08 37.84
NG.ZA SAMYN, Jitse NG.ZAZTB/11037/08 32.79
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 11 400m vrije slag 9 - 10 jaar
25/10/2020 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 NT 6:58.34 174
50m: 44.64 150m: 52.96 250m: 56.18 350m: 54.06

100m: 51.46 200m: 54.57 300m: 55.60 400m: 48.87

2. VERVAEKE, Giulia ISWIM/21084/11 NT 7:19.70 150
50m: 46.42 150m: 57.10 250m: 57.33 350m: 56.33

100m: 54.66 200m: 57.31 300m: 58.51 400m: 52.04

3. TERRYN, Lisette IKZ/21112/11 NT 7:19.98 150
50m: 46.52 150m: 57.03 250m: 58.06 350m: 56.31

100m: 55.77 200m: 57.92 300m: 57.28 400m: 51.09

10 jaar, Meisjes

1. DESMET, Lieze TZT/21077/10 6:15.31 6:04.02 265
50m: 39.82 150m: 47.11 250m: 45.82 350m: 46.81

100m: 45.15 200m: 47.66 300m: 46.63 400m: 45.02

2. DE BRABANDER, Janne IKZ/21095/10 7:31.37 6:51.65 183
50m: 43.36 150m: 52.74 250m: 53.23 350m: 53.20

100m: 51.60 200m: 54.58 300m: 53.04 400m: 49.90

3. DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 NT 6:52.35 182
50m: 45.18 150m: 53.78 250m: 52.38 350m: 51.92

100m: 51.66 200m: 52.99 300m: 52.87 400m: 51.57

4. COUSSEMENT, Manon IKZ/21108/10 NT 6:54.87 179
50m: 44.49 150m: 53.54 250m: 52.80 350m: 53.87

100m: 52.19 200m: 53.17 300m: 52.90 400m: 51.91

5. BOSSUYT, Nore IKZ/21116/10 NT 8:31.93 95
50m: 52.20 150m: 1:06.09 250m: 1:05.98 350m: 1:06.72

100m: 1:03.66 200m: 1:07.30 300m: 1:06.37 400m: 1:03.61

9 jaar, Jongens

1. DELIE, Vico ISWIM/11089/11 NT 6:56.45 132
50m: 44.43 150m: 52.22 250m: 52.94 350m: 47.06

100m: 49.47 200m: 52.96 300m: 1:00.60 400m: 56.77
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 11, 400m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. DECUPERE, Alex KZK/11121/10 5:54.34 5:55.10 213
50m: 38.69 150m: 45.09 250m: 46.58 350m: 45.50

100m: 44.25 200m: 45.62 300m: 46.80 400m: 42.57

2. DECOSTER, Daan TZT/11078/10 6:38.12 6:21.82 171
50m: 41.39 150m: 49.85 250m: 48.67 350m: 47.32

100m: 48.91 200m: 48.63 300m: 49.22 400m: 47.83

3. VERHAEGHE, Arthur TZT/11092/10 NT 6:53.85 134
50m: 44.36 150m: 54.49 250m: 54.50 400m: 1:39.90

100m: 52.52 200m: 53.96 300m: 54.12

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 16:37 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DEGELS, Merel ISWIM/21068/095:46.01 5:37.67 332
50m: 36.97 150m: 43.42 250m: 44.31 350m: 44.13

100m: 40.80 200m: 44.16 300m: 44.33 400m: 39.55

2. DEVOLDER, Yelena IKZ/21086/09 6:09.23 5:41.62 321
50m: 39.88 150m: 44.68 250m: 42.97 350m: 41.65

100m: 43.94 200m: 44.19 300m: 43.18 400m: 41.13

3. VANRYCKEGHEM, Anette ISWIM/21071/096:05.82 6:08.22 256
50m: 41.41 150m: 46.43 250m: 47.37 350m: 47.46

100m: 45.88 200m: 46.80 300m: 47.49 400m: 45.38

12 jaar

1. VANSTEENKISTE, Lona GOLD/21082/08 5:11.30 4:57.10 488
50m: 32.62 150m: 37.96 250m: 38.87 350m: 37.84

100m: 37.28 200m: 38.02 300m: 38.58 400m: 35.93

2. PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 5:34.46 5:14.47 411
50m: 34.89 150m: 39.93 250m: 40.76 350m: 41.37

100m: 37.88 200m: 40.43 300m: 41.63 400m: 37.58

3. LERNOUT, Laura IKZ/21088/08 5:18.15 5:14.57 411
50m: 34.04 150m: 39.75 250m: 41.09 350m: 40.88

100m: 38.09 200m: 40.78 300m: 41.24 400m: 38.70

4. TERRYN, Marthe IKZ/21064/08 5:41.51 5:27.52 364
50m: 34.89 150m: 41.27 250m: 42.49 350m: 43.29

100m: 39.11 200m: 42.87 300m: 43.19 400m: 40.41
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 12, Meisjes, 400m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. LIETAERT, Lieke ISWIM/21062/085:44.86 5:45.40 310
50m: 35.36 150m: 44.58 250m: 45.34 350m: 44.61

100m: 42.72 200m: 46.45 300m: 45.64 400m: 40.70

NG.ZA TYVAERT, Manon NG.ZAISWIM/21078/085:51.66

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 16:52 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. CLAERHOUT, Wolf IKZ/11079/09 5:55.02 5:23.05 283
50m: 35.78 150m: 41.34 250m: 42.06 350m: 41.30

100m: 40.16 200m: 42.16 300m: 41.56 400m: 38.69

2. VANDENBERGHE, Simon ISWIM/11070/095:47.12 5:26.60 274
50m: 36.13 150m: 42.60 250m: 42.46 350m: 40.87

100m: 40.90 200m: 41.92 300m: 42.19 400m: 39.53

3. VAN WEEHAEGE-MEEUWS, Thor ISWIM/11081/095:42.14 5:30.15 265
50m: 34.93 150m: 42.90 250m: 42.46 350m: 43.04

100m: 41.39 200m: 43.25 300m: 42.41 400m: 39.77

4. VANDERMARLIERE, Tiebe ISWIM/11077/095:59.59 5:41.46 240
50m: 38.20 150m: 44.24 250m: 43.60 350m: 44.80

100m: 43.86 200m: 43.80 300m: 43.85 400m: 39.11

5. DEHAENE, Jule ISWIM/11069/095:43.12 5:42.29 238
50m: 38.36 150m: 43.90 250m: 44.54 350m: 44.38

100m: 43.20 200m: 43.86 300m: 43.68 400m: 40.37

6. SOETE, Brent ISWIM/11082/095:52.44 5:43.11 236
50m: 38.82 150m: 44.56 250m: 44.14 350m: 43.97

100m: 44.46 200m: 43.89 300m: 44.86 400m: 38.41

7. DE MOOR, Maxime GOLD/11094/09 6:00.30 5:50.56 221
50m: 38.57 150m: 43.26 250m: 45.54 350m: 45.16

100m: 43.35 200m: 44.76 300m: 44.85 400m: 45.07

8. DEVOS, Rhune DMI/11017/09 6:06.98 5:58.08 208
50m: 39.65 150m: 45.94 250m: 46.40 350m: 45.82

100m: 45.62 200m: 46.91 300m: 44.74 400m: 43.00

NG.ZA KERCKHOF, Vic NG.ZAUZKZ/11098/09 NT
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 13, Jongens, 400m vrije slag

12 jaar

1. CLAERHOUT, Bas IKZ/11059/08 4:57.66 4:41.29 429
50m: 30.76 150m: 35.73 250m: 36.38 350m: 36.57

100m: 34.88 200m: 35.81 300m: 36.52 400m: 34.64

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 17:07 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VERFAILLIE, Amber IKZ/21077/09 42.36 37.88 311
2. ANQUETIL, Inaya GOLD/21102/09 46.03 42.86 214
3. SALOMEZ, Imaani ZB/21069/09 55.53 46.64 166
4. GUILLEMYN, Juliette IKZ/21106/09 NT 46.92 163
5. DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 NT 49.25 141
6. MOEYAERT, Caroline KZK/21122/09 NT 49.54 139

NG.ZA MAES, Ina NG.ZAUZKZ/21082/09 49.22

12 jaar

1. DE BRABANDER, Fien IKZ/21066/08 36.94 35.30 384
2. CHRISTIAENS, Jutta KZK/21089/08 42.30 37.26 327
3. PIETERS, Emma UZKZ/21095/08 NT 41.39 238
4. DECLERCQ, Ona RZV/21114/08 58.64 47.49 157

NG.ZA LANDUYT, Anna-Lucia NG.ZAZTZ/21043/08 39.51
NG.ZA PROCOPOV, Emilia NG.ZAZTZ/21054/08 43.47

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag 11 - 12 jaar
25/10/2020 - 17:12 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. QUEQUIN, Eloy ZTB/11041/09 42.59 39.18 182
2. VANHOUTTEGHEM, Jules KZK/11109/09 NT 40.65 163
3. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 46.08 41.99 148
4. BAELEN, Lukas KZK/11100/09 NT 43.38 134

DIS DIERICK, Mathieu DISUZKZ/11091/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Provinciaal criterium 2020 dag 1
Zwevegem, 25/10/2020

Programmanr. 15, Jongens, 50m rugslag

12 jaar

1. VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 41.43 35.56 243
2. VERBRUGGE, Henri KZK/11076/08 45.96 37.38 210
3. GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 NT 39.09 183
4. REDJAL, Nathan UZKZ/11086/08 NT 40.06 170
5. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 NT 40.76 162
6. IDE, Matthew KZK/11096/08 44.73 41.33 155


